Universidade Federal de São Paulo  UNIFESP

Recursos Humanos Hospital Universitário

ATO EDITAL Nº 001 DE 07 DE JANEIRO DE 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DO PLANO DE CARREIRA DOS CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA (ESTUDO DE CASO)

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO- UNIFESP, no uso de suas atribuições legais, torna público os CANDIDATOS

HABILITADOS  AO CARGO 066  TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA E OS CONVOCA para a REALIZAÇÃO DA SEGUNDA FASE  do

CONCURSO PÚBLICO de Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-

Administrativos em Educação, de acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

CARGO 066  TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: 05 DE MAIO DE 2013

HORÁRIO: 9 HORAS

LOCAL:

RUA DR. THYRSO MARTINS, 211  VILA MARIANA  SÃO PAULO

INSCRIÇÃO CÓDIGO NOME DOCUMENTO OBJETIVA

189108 066 ADELIA ALMEIDA FERREIRA 00000529621770 77,50

179336 066 ADRIANA GOMES VALENZUELA ABARZUA 00000429969685 72,50

191420 066 ALINE LINO SENA 00000340582832 75,00

160046 066 ALINE RAMALHO DA SILVA 00000426378301 67,50

197762 066 ANDRE AUGUSTO MARQUES LAMIN 00000442367545 72,50

165218 066 ANDREIA PEREIRA LIMA SANTOS 00000431400076 67,50

168895 066 BRUNA RUBIA DE LIMA 00000335479625 72,50

173774 066 CAMILA FANELLI 00000488689193 82,50

163471 066 CAROLINA VASQUEZ VALENCI RIOS 00000532935147 77,50

180066 066 CLAUDIA JEOVANE DA SILVA 00000287763857 67,50

171842 066 ELOISA HELENA COSTA 00000301552411 70,00

196879 066 FABIO APARECIDO JESUS DA SILVA 00000480792173 67,50

187056 066 FABRICIO GOMES DOS SANTOS 00000476601022 72,50

179591 066 FERNANDA CAVALARO DO CARMO 00000473293699 67,50

181744 066 FERNANDA FERREIRA VERAS 00000494096858 72,50

174052 066 GISELE CRISTINABUENO DE CAMARGO 00000428472771 67,50

166854 066 GLEICY KELLY DO CARMO SILVA 00000466414353 70,00

169949 066 JESSICA LUMI GUSHIKEN 00000377192636 70,00

192019 066 JOCELI SILVESTRE FERNANDES 00000257679017 72,50

169297 066 JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA SILVA 00000414335065 77,50

173551 066 KATIA CRISTINA DE C. HERCULANO 00000443306904 67,50

158469 066 MARCIELLE JUDAS FERREIRA DA SILVA 00000344148099 85,00

172922 066 MARIA IZILDA PADULA MARADEI 00000097845474 67,50

166596 066 MAYARA CAMPOS DA SILVA 00000494248841 67,50

180190 066 NATALIA CASIMIRO BATISTA 0000035258225X 82,50

169948 066 NAYARA COELHO DA SILVA 00000494452754 67,50

173668 066 PAMELA DE ASSUNCAO SILVA 00000355076743 72,50

173914 066 PATRICIA PAULA SALMAN 00000291550010 72,50

180710 066 PRISCILLA RINA TESHIMA 00000554098283 67,50

166458 066 REGINA CELIA BETONI RODRIGUES 00000179713073 67,50

161517 066 RENATA CRISTINA ALMEIDA SARAIVA 00000444784135 70,00

186458 066 ROSA MARIA ABRANTES SANTOS CARDOSO 00000087112267 72,50

186286 066 ROSEMEIRE APARECIDA SANCHES DE SOUZA 00000157901038 70,00

Universidade Federal de São Paulo  UNIFESP

Recursos Humanos Hospital Universitário

INSCRIÇÃO CÓDIGO NOME DOCUMENTO OBJETIVA

169834 066 SYLMARA DA PURIFICACAO MELLO 00000559232603 70,00

176451 066 TANIA CRISTINA CALSA VENDITTI 00000207603819 77,50

Nos termos do Ato Edital 001 de 07 de janeiro de 2013:

Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em local, dia e horário fora dos

preestabelecidos.

O candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário

previsto para a realização da prova, munidos caneta esferográfica azul ou preta, documento oficial e original de

identidade, contendo fotografia e assinatura, além do comprovante de inscrição.

Serão considerados documentos oficiais de identidade

rangeiro (RNE) ou passaporte, no caso de estrangeiros.

Documentos ilegíveis, não-identificáveis e/ou danificados não serão aceitos para identificação do candidato. Não

serão aceitos protocolos nem cópias dos documentos acima citados, ainda que autenticadas.

Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização das provas, documento de identidade

original por motivo de perda, roubo ou furto, deverá apresentar documento que ateste o registro da ocorrência em

órgão policial, expedido há, no máximo, 30 (trinta) dias, sendo então submetido à identificação especial,

compreendendo coleta de assinaturas e de impressão digital em formulário próprio.

Não será admitida a entrada de candidato no local após o início das provas.

Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, seja qual for o motivo alegado pelo candidato para justificar seu

atraso ou ausência.

Os telefones celulares deverão permanecer desligados durante a realização das provas.

A prova prática para o CARGO 066  TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA será embasada na respectiva Descrição Sumária de

Atividades dos Cargos (ANEXO I) e no respectivo conteúdo programático (ANEXO II), exigindo-se dos candidatos análise e solução

de um caso específico (Estudo de Caso), sendo avaliadas na seguinte conformidade:

a) Demonstração de conhecimento teórico-prático para análise do problema proposto pela Banca Examinadora; (20 pontos)
b) Demonstração de conhecimentos relativos ao planejamento para a devida solução do problema proposto; (20 pontos)
c) Demonstração da solução para o problema proposto; (40 pontos)
d) Demonstração de clareza, coerência e objetividade na forma de explicitar a solução do problema proposto;(20 pontos)

Período máximo de realização da prova: 3 horas.

São Paulo, 26 de março de 2013
PROFA. DRA. SORAYA SOUBHI SMAILI
REITORA